LTV-HOV-260H-12-24
Универсальный термокожух
Инструкция по эксплуатации
Версия 1.3
Инструкция по эксплуатации LTV-HOV-260H-12-24
2
Благодарим за приобретение нашего продукта. В случае возникновения каких-либо

3. Принципиальная электрическая схема
Рис.3.1. Принципиальная электрическая схема установки видеокамеры
Обозначение Расшифровка
H.1 Обогреватель стекла
H.2 Обогреватель видеокамеры
STAT.1 Термостат 1
STAT.2 Термостат 2
P.C.B.1 Плата управления
TB.1 6-контактная клеммная колодка
TB.2 3-контактная клеммная колодка
PSU Блок питания (входное напряжение ~24В, 1 выход =12В, max 1.5А)
FTB.1 Клеммная колодка с предохранителем
FS.1 Предохранитель на 3.15А
Инструкция по эксплуатации LTV-HOV-260H-12-24
7
4. Спецификация
Модель LTV-HOV-260H-12-24
Количество нагревателей 2